

**RM Holding, Billum ApS**  
**c/o Ruben Møller, Søndre Fasanvej 56 st. tv., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 29 80 70 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019.

---

Ruben Møller  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

RM Holding, Billum ApS  
c/o Ruben Møller  
Søndre Fasanvej 56 st. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 80 70 43  
Stiftet: 29. december 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
12. regnskabsår

### Direktion

Ruben Møller

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Bankforbindelse

Sydbank A/S, Damhustorvet 11, 2610 Rødovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier, andre værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -97.455 kr. mod 72.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.031</b>	<b>-5.180</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.612	-2.781
Andre finansielle indtægter	46.705	35.630
Øvrige finansielle omkostninger	-136.106	66.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.044</b>	<b>93.975</b>
1 Skat af årets resultat	-411	-21.247
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.455</b>	<b>72.728</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-205.455	-33.072
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.455</b>	<b>72.728</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	192.559	195.172
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.559</u>	<u>195.172</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>192.559</u></b>	<b><u>195.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende selskabsskat	10.275	0
	Tilgodehavender i alt	<u>10.275</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	761.329	895.710
	Værdipapirer i alt	<u>761.329</u>	<u>895.710</u>
	Likvide beholdninger	<u>548.095</u>	<u>636.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.319.699</u></b>	<b><u>1.531.720</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.512.258</u></b>	<b><u>1.726.892</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.274.259	1.479.714
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.507.259</u></b>	<b><u>1.710.514</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	5.000
	Selskabsskat	0	11.378
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.999</u>	<u>16.378</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.999</u></b>	<b><u>16.378</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.512.258</u></b>	<b><u>1.726.892</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	0	21.274
Regulering af tidligere års skat	411	-27
	<u><b>411</b></u>	<u><b>21.247</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	-11.378	4.583
Regulering af tidligere års skat	-411	27
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	11.789	-4.610
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-21.274
Betalt acontoskat for indeværende år	10.275	9.896
	<u><b>10.275</b></u>	<u><b>-11.378</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.479.714	1.512.786
Årets overførte overskud	-205.455	-33.072
	<u><b>1.274.259</b></u>	<u><b>1.479.714</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ruben Møller

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-263554233018

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-05-18 13:55:23Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-20 05:54:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AYFMB-KQ6L-ZHUEE-TTYP-UESLH-Z6K7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>